
UCHWAŁA NR XXXI/461/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.1) ), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.2) ) Rada Miejska 
w Dzierzgoniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają w 2022 roku z upływem roku budżetowego zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt. 1 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają w 2022 roku z upływem roku 
budżetowego, określony w załączniku nr 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz. U. z 2022 r., poz. 2414) 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy 
zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1561) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7159E2D-C4C7-49BA-8B1F-E593C898E381. Podpisany Strona 1



  

 

 

     

 

 

 

L.p. Dział Wyszczególnienie Kwota 
Termin 

realizacji 

1. Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

 

1) Oświetlenie ulic, placów  

i dróg 

 

- Zakup i montaż lamp ulicznych,  

w tym fundusz sołecki Ankamaty 

(12 619,80 zł) 

 

 

12 619,80 

 

 

 

30.06.2023  r. 

 

 

  Ogółem wydatki niewygasające 12 619,80  

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/461/2022

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku
budżetowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7159E2D-C4C7-49BA-8B1F-E593C898E381. Podpisany Strona 1



     

 

 

 

L.p. Dz. Rozdz. 
§ 

 
Treść Plan 

z tego: 

 

Wydatki 

majątkowe 

1. 900 90015 6050 1) Oświetlenie ulic, placów  

i dróg 

 

- Zakup i montaż lamp ulicznych,  

w tym fundusz sołecki Ankamaty 

(12 619,80 zł) 

 

 

 

 

12 619,80 

 

 

 

12 619,80 

    Razem wydatki niewygasające 12 619,80 12 619,80 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/461/2022

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7159E2D-C4C7-49BA-8B1F-E593C898E381. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5  ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego może ustalić w drodze uchwały, wykaz wydatków oraz ostateczny termin 
dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym.  
Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ 
stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 
wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 
 

 Przewodniczący Rady 

  

Ryszard Świder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7159E2D-C4C7-49BA-8B1F-E593C898E381. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-12-15T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




